T
R S
. il Y
: ey b EREYITS L
S T !
RS T e s i
. i B e o o e . ¥
3 P ST T
 C R R N Iy T
I - - R : .
. " R v RSTRENEY. . .-
- i e
" el T R . 3 !- -
il 2
- g ™,
L J '.; k-
Fi n
L

(Provincia di Catania)
AREA 3 - SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 17/03/2015

§4 o aan
REGISTRO GENERALE N. DEL 1919

OGGETTO :Impegno di spesa per regolarizzazione verbale di somma

urgenza riguardante i lavorl per la sistemazione € ripristino
della linea elettrica. C1G ZB313B117C.

Il Responsabile dell’U.T.C.

Premesso che:
Che in C/da San Bartolo il Comune di Raddusa ha dei pozzi di adduzione 1drica necessari per

I’approvvigionamento idrico del Comune stesso;

Considerato che nei giorni scorsi vi ¢ stata una diminuzione di portata d’acqua dai pozzi
suddetti e che da un controllo dei fontanieri s1 € constatato che vi sono der problemi
all’impianto elettrico che alimenta 1 due pozzi;

Ritenuto necessario una intervento urgente per rimettere in funzione 1 pozzi, in modo da
scongiurare problemi igienico sanitari al Comune di1 Raddusa;

[ lavori sopra citati consistono nella sistemazione ¢ ripristino della rete elettrica con un
controllo accurato dei quadri elettrici e salvavita e tutto quello che occorre per completare 1
lavori a regola d’arte per un totale di circa;

Visto il verbale di somma urgenza (art. 176 del D.P.R. n. 207 - 2011) del 19/02/2015 che
dopo un accertamento presso 1 luoghi si ¢ constatato, che I’'intervento urgente e indifferibile e
che all’uopo interpellata si € contattata la ditta DAMA di fiducia dell’Ente per un intervento
immediato che all’uopo ha dato disponibilita;;

Vito che per eseguire i lavori ¢ necessario un impegno di € 1000,00 compreso 1va;

Vista la delibera di G.M. n. 29 del 16/03/2015, Con la quale sono state assegnate al
Responsabile dell’Area n 3 le somme necessarie per far fronte all’intervento 1n oggetto;

Visto L’OREL vigente nella Regione Sicilia:

DETERMINA
Per le ragioni gia espresse In premessa;
1) Diimpegnare la superiore spesa € 1000,00 al Cap.169100 Bil. 2015;
2) Di stabilire che si provvedera al pagamento dopo la presentazione di regolare fattura ¢
del visto per la congruita dei prezzi, ¢ la regolare esecuzione dei lavori firmata dal
tecnico competente.

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:

- E’ esecutiva al momento dell’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

- Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi. /

R Res“[l()riét{ile del’Area n.3
N Cfeﬂﬁh' / Hﬂ? a &581‘1?{? %ﬂtﬂﬂf{? )

|
f

-
-l 1
N, e (
* -.--"';I "-._ J'I--... L]



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE JMFM{‘” o g / 1o 1S

Addi 23 o2 248

.-ﬁ""‘#l N F #‘i

MSPONS“ABILE EL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che COpla conforme all’originale della presente

determinazione viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno MAR Zp1c per 15
gg. Consecutivl. 2 Ai '

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE




(Provincia di Catania)

Servizio tesoreria c.c.p. 15897952 Cod. Fisc. 82001950870

Tel. 095/662323, 095/662060, fax 095/662982 "C.a.p. 95040
Al Sig. Sindaco

- COMUNE DI RADDURA

: * Sede
pARRAT SERY, TECHICI DEL TERRITORIG All’ Assessore al Ramo Cigna Attilio
o i : Sede
w0 ) FEB. 2015 , Alla Responsabile dell’Area Finanziaria
S N Sede
Prot. n. (12‘1-—{ ““““ Al v —_— Al Responsabile dell’Area 3

Raddasa

VERBALE DI ACCERTAMENTO LAVORI DA ESEGUIRSI CON SOMMA URGENZA

(art. 176 D.P.R. n. 207 - 2011)
Premesso

Che 1in C/da San Bartolo 1l Comune di Raddusa ha dei pozzi di adduzione 1drica necessari per
I’approvvigionamento idrico del Comune stesso;

Considerato che ne1 giorm: scorsi vi € stata una diminuzione di portata d’acqua dai pozzi
suddetti € che da un controllo dei fontaniert s1 ¢ constatato che vi sono dei problemi
all’impianto elettrico che alimenta 1 due pozzi;

Ritenuto necessario una intervento urgente per rimettere in funzione i1 pozzi, in modo da
sconglurare problemi igienico sanitari al Comune di Raddusa si € contattata la ditta DAMA
d1 fiducia dell’Ente per un intervento immediato che all’uopo ha dato disponibilita;

I lavor1 sopra citati consistono nella sistemazione e ripristino della rete elettrica con un
controllo accurato de1 quadri elettrici e salvavita e tutto quello che occorre per completare 1
lavori a regola d’arte per un totale di circa € 1.000,00.

La regolarizzazione del presente intervento avverra nei termini € modi previsti per legge,

- - e T

U Tt BT

AT

B ——

mentre la liquidazione di quanto dovuto avverra dopo la presentazione di apposita fattura con

i

F e .

Ao DnoteEd Iny del 4

dell’Arean.3 S.T.T.
Raddusa,li 19/02/2014

L

REsies

P T

-t
el

.
:

<

i

.
o I S

T O E AL

K I
i




